О внесении дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 6 июля 2017 года № 411
«О назначении заместителя председателя
Государственного таможенного комитета
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в связи с изменением наименования должности заместителя председателя Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 6 июля 2017 года № 411 «О назначении заместителя председателя Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-28) следующее дополнение:

наименование и пункт 1 Указа после слов «заместителя председателя Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики» дополнить словами «по правоохранительной деятельности».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

     г. Тирасполь
10 сентября 2020 г.
          № 334